新大校办字〔2013〕67号

关于2013年国庆节放假的通知
各单位：

    2013年国庆节即将来临，根据自治区人民政府办公厅《关于2013年国庆节放假的通知》（新政办明电〔2013〕212号）精神，结合我校实际，现将2013年国庆节放假相关事宜通知如下：

一、2013年10月1日～10月7日放假调休，共7天。9月29日（星期日）、10月12日（星期六）上班。

二、放假期间教学安排调整由教务处负责（详见附件2）。

三、从2013年10月1日起实行冬季作息时间。即上午10∶00上班、14∶00下班；下午15∶30上班、19∶30下班（以上均为北京时间）。

四、加强安全防范工作。放假前，各单位要进行一次全面的安全自查，相关部门要对实验室、易燃易爆物品存储点、学生食堂、文化活动场所、动力服务等重点部位进行检查，采取有力措施，彻底消除隐患，做到防患于未然。保卫处、公安派出所要进一步加强校园巡逻和安全保卫工作，确保师生安全。

五、各单位要在假期前做好师生的安全、法制教育，强调安全注意事项，提高自我防范能力，特别要注意交通安全和饮食卫生安全。学生外出须请假，以安全、就近为原则。党委学生工作部、校团委、教务处、后勤服务中心和各学院要协同配合，加强放假期间学生管理服务工作，并在留校学生中开展丰富多彩的校园文化活动。
六、后勤服务中心要做好交通车运行安排及幼儿园入园时间的调整，做好节日期间水、电供应及学生餐饮等服务工作，认真做好过冬各项准备工作。10月1日至10月7日，学校班车每天按北区-本部-南区线路（往返）各发一辆车，早发车地点为北校区东院1号楼前，时间为9︰10（北京时间），晚发车地点为南校区教学主楼门口，时间为18︰40（北京时间），本部经停点在行政楼旁。自10月8日起，学校班车早晨和中午发车时间后延半小时。

七、放假期间，教学楼按教务处的安排开放；图书馆、实验室要做好阅览室和实验室的开放工作，具体时间由相关部门另行通知；网络与信息技术中心要做好校园网的正常运行和监控工作，确保网络安全与畅通。

八、放假期间，教职员工离开乌市，必须办理请假手续，按时返校。处级干部外出必须提前向分管校领导和组织部请假。

九、10月1日学校将在三校区同时举行升国旗仪式，具体事宜另行发文通知。

十、各单位要高度重视节假日期间值班工作，务必按照《新疆大学安全值班暂行办法》要求，严格落实岗位责任制。机关总值班室安排处级领导24小时在岗值班；各学院处级领导干部24小时带班，班主任、辅导员必须入住学生宿舍值班；党委学生工作部、保卫处、北校区管委会办公室、南校区管委会办公室、网络与信息技术中心、后勤服务中心、新疆大学公安派出所等部门严格实行24小时安全值班制度，做到有专人值班，处级领导干部带班；南北校区各单位同时按各校区值班安排做好值班工作；所有值班人员必须坚守岗位、尽职尽责，遇到突发事故和紧急重大情况要第一时间向学校报告，并妥善处置。

各单位请于9月27日前将国庆节值班表电子版报党委办公室陈怡办公邮箱、校长办公室阿布都热合曼·吐合提办公邮箱、保卫处周军办公邮箱，南、北校区各学院还需将值班表电子版分别报送南、北校区管委会办公室办公邮箱。
假期值班时间要求：白班：10︰00—20︰00

（北京时间）       夜班：20︰00—10︰00

学校安全总值班室电话：8586203

保卫处值班电话：8585110（校本部）

4556931（北校区）

8592110（南校区）

公安派出所值班电话：8581158

附件：1.2013年国庆节放假期间校领导带班安排

      2.关于2013年国庆节放假期间教学安排调整的说明

                            2013年9月23日

附件1

2013年国庆节放假期间校领导带班安排
10月1日（周二）   李中耀

10月2日（周三）   塔西甫拉提·特依拜
10月3日（周四）   周远生
10月4日（周五）   赵光辉
10月5日（周六）   阿布都热西提·努尔登

10月6日（周日）   贾殿赠
10月7日（周一）   努尔夏提·朱马西
附件2

关于2013年国庆节放假期间教学安排调整的说明

为做好国庆节放假期间的教学安排，现将放假期间部分课程的调整和节后教学、作息时间的变更说明如下：

一、10月4日（星期五）的正常课程、公共任意选修课程调整到9月29日（星期日），上课地点、节次不变，按双周课程上课。
二、10月7日（星期一）的正常课程、公共任意选修课程、零起点课程调整到10月12日（星期六），上课地点、节次不变，按单周课程上课。
三、原安排在9月29日（星期日）、10月12日（星期六）、10月5日（星期六）、10月6日（星期日）的正常课、公共任意选修课、零起点课停课，所缺教学内容在不增加课时的前提下，由任课教师在后续课时内补上。
四、从2013年10月8日起教学作息时间实行冬季作息时间。
具体如下：

	节  次
	上课时间（北京时间）

	上
午
	第一节
	10∶00---10∶50

	第二节
	11∶00---11∶50

	第三节
	12∶10---13∶00

	第四节
	13∶10---14∶00

	午餐及午休

	下
午
	第五节
	15∶30---16∶20

	第六节
	16∶30---17∶20

	第七节
	17∶40---18∶30

	第八节
	18∶40---19∶30

	课外活动及晚餐

	晚
	第九节
	20∶30---21∶20

	第十节
	21∶30---22∶20

五、请各院（部）接到本通知后务必通知到本院（部）教师及学生；后勤服务中心等有关部门务必提前做好各教学楼上课打铃时间的调整，按时开门，保证学校教学秩序的正常进行。
  新疆大学校长办公室              2013年9月23日印发

新疆大学办公室文件

  — 8 —

— 9 —